П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка                              №_______

О  внесении  изменений  в  прогноз  социально  –  экономического  развития
Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края  на  2020  год  и
плановый период 2021 и 2022 годов

В  соответствии  с  Порядком  разработки,  корректировки,  осуществления
мониторинга  и  контроля  реализации  прогноза  социально-экономического
развития  Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края  на
среднесрочный  период,  утверждённым  постановлением  администрации
Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18.07.2016 г. №
295, администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения  в  прогноз  социально  –  экономического  развития
Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края  на  2020  год  и
плановый  период  2021  и  2022  годов,  одобренный  постановлением
администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от
15 ноября 2019г. №496, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  –  начальника  финансового  управления
администрации  Грачевского  муниципального  района  Ставропольского  края
Н.А. Бондаренко.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                             Р.А.Коврыга

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е